Schoeffmann Georg
_

Von: Schulze, Dora (WWA-WM) <Dora.Schulze@wwa-wm.bayern.de>
Gesendet: Montag, 30. Januar 2023 13:41

An: Schoeffmann Georg

Betreff: AW: 9.Anderung des Flachennutzungsplans - Friihzeitige Beteiligung der

Behorden und T.6.B.

Sehr geehrter Herr Schéffmann,
sehr geehrte Damen und Herren,

gegen die 9. Anderung des FNP der Gemeinde bestehen aus wasserwirtschaftlicher Sicht keine grundsatzlichen
Bedenken.

In Abhangigkeit von Lagergut und Lagerart und konnen im Rahmen der weiteren Verfahren Auflagen zum Schutz des
Grundwassers erforderlich werden.

Mit freundlichen GriiRen

Wasserwirtschaftsamt Weilheim

Dora Schulze

Abteilungsleiter Lkr. Bad Tolz-Wolfratshausen
Tel. 0881 182 126
poststelle@wwa-wm.bayern.de
https://www.wwa-wm.bayern.de/

Von: Schoeffmann Georg <G.Schoeffmann@wackersberg.de>

Gesendet: Donnerstag, 19. Januar 2023 07:47

An: Planungsverband Region Oberland, Region17 <Region17 @Ira-toelz.de>; GAmt - Gesundheitsamt <G-Amt@Ira-
toelz.de>; Poststelle (WWA-WM) <Poststelle@wwa-wm.bayern.de>; Poststelle (StBA Weilheim)
<Poststelle@stbawm.bayern.de>; Beteiligung (LFD) <Beteiligung@blfd.bayern.de>; Poststelle (ALE Oberbayern)
<Poststelle@ale-ob.bayern.de>; Raumordnung.Region17.18 (Reg OB) <raumordnung.region17.18 @reg-
ob.bayern.de>; Bergamt (Reg OB) <bergamt@reg-ob.bayern.de>; AELF-HK-poststelle (aelf-hk) <poststelle @aelf-
hk.bayern.de>; holzkirchen@bayerischerbauernverband.de; RVO.Tegernsee @deutschebahn.com; bag-nc-
penzberg@bayernwerk.de; Plan-Wolfratshausen@esb.de; Georg.Schneider@wgv-quarzbichl.de; ti-nl-sued-pti-21-
bauleitplanung@telekom.de; roy.wings@eon.com; info@02.com; Planung_NE3_Muenchen@kabeldeutschland.de;
Hinterholzer Martin <M.Hinterholzer@wackersberg.de>; Wackersberg, Bauhof-MA <bauhof@wackersberg.de>;
bauleitplanung@muenchen.ihk.de; bad-toelz@bund-naturschutz.de; Murach Andre <Murach@gemeinde-
koenigsdorf.de>; Wurzer Gerhard <Gerhard.Wurzer@bad-heilbrunn.de>; Wasser und Boden
<WasserundBoden@Ira-toelz.de>; Hainz Andreas <Andreas.Hainz@Ira-toelz.de>; SG35, Umwelt <Umwelt@Ira-
toelz.de>; Gerg Manuela <Manuela.Gerg@Ira-toelz.de>; Lehnert Michael <Michael.Lehnert@Ira-toelz.de>
Betreff: 9.Anderung des Flichennutzungsplans - Friihzeitige Beteiligung der Behérden und T.6.B.

Sehr geehrte Damen und Herren,

anbei erhalten Sie den Entwurf der 9.Anderung des Flichennutzungsplans fiir den Bereich "Spiegel”.

Sie werden hiermit iiber die Planung informiert. Sollten Sie Anregungen zum Entwurf in der Fassung vom 10.01.2023
haben, mochten wir Sie

bitten uns dies bis spatestens 23.02.2023 mitzuteilen. Sollten wir bis dahin keine Nachricht von Ihnen erhalten
haben, gehen wir davon aus, dass mit



